
Nr. Emri dhe Mbiemri Njësia

1 Antoneta Avdimetaj 1. QKMF ‐ DEÇAN 

2 Leonora Bakija  2. QKMF ‐ GJAKOVË

3 Afërdita Tafarshiku  2. QKMF ‐ GJAKOVË

4 Muhamet Kadrija  2. QKMF ‐ GJAKOVË

5 Resmije Halilaj 3. QKMF ‐ DRENAS

6 Ibrahim Robelli  4. QKMF ‐ GJILAN 

7 Magribe Xhemaili Mustafa  4. QKMF ‐ GJILAN 

8 Bekim Vehapi 5. QKMF ‐ DRAGASH

9 Arlinda Demaj 6. QKMF ‐ ISTOG

10 Shehip Luma 7. QKMF ‐ KAÇANIK

11 Teuta Baca Rukolli 8. QKMF ‐ KLINË

12 Avni Sogojeva 9. QKMF ‐ FUSHË KOSOVË

13 Lumnije Maka 10. QKMF ‐ KAMENICË

14 Irvete Hasani 11. QKMF ‐ MITROVICË E JUGUT

15 Rukije Pllana 11. QKMF ‐ MITROVICË E JUGUT

16 Teuta Reçica 13. QKMF ‐ LIPJAN 

17 Bashkim Gashi 13. QKMF ‐ LIPJAN 

18 Lulzim Llapashtica  14. QKMF ‐ NOVOBËRDË

19 Eli Bajgora 15. QKMF ‐ OBILIQ

20 Melinda Oruqi Iska 16. QKMF ‐ RAHOVEC 

21 Hatixhe Krasniqi 17. QKMF ‐ PEJË

22  Jalldëze Kovani‐Dreshaj 17. QKMF ‐ PEJË

23 Hasan Asllani 18. QKMF ‐ PODUJEVË

24 Naim Syla 18. QKMF ‐ PODUJEVË

25 Kimete Idrizi 19. QKMF ‐ PRISHTINË

26 Shehrije Iberdemaj 19. QKMF ‐ PRISHTINË

27 Bashkim Xhigolli 19. QKMF ‐ PRISHTINË

28 Armend Krasniqi 19. QKMF ‐ PRISHTINË

29 Adelina Ismajli 19. QKMF ‐ PRISHTINË

30 Kajtaz Fetahu 19. QKMF ‐ PRISHTINË
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31 Fitore Kllokoqi 20. QMUP ‐ QENDRA E MJEKËSISË URGJENTE NË PRISHTINË

32 Shpejtim Rramanaj  21. QKMF ‐ PRIZREN 

33 Bardhi Avdaj  21. QKMF ‐ PRIZREN 

34 Cengiz Babayonuz  21. QKMF ‐ PRIZREN 

35 Fatmir Osmani 22. QKMF ‐ SKENDERAJ 

36 Bashkim Meha 22. QKMF ‐ SKENDERAJ 

37 Musë Baftiu 23. QKMF ‐ SHTIME 

38 Besnike Kolgeci 25. QKMF ‐ SUHAREKË

39 Qefsere Bajraktari 25. QKMF ‐ SUHAREKË

40 Rexhep Jakaj  26. QKMF ‐ FERIZAJ 

41 Agim Hajdini  26. QKMF ‐ FERIZAJ 

42 Violeta Metushi  26. QKMF ‐ FERIZAJ 

43 Qamil Ajeti 27. QKMF ‐ VITI

44 Mentor Hasani 28. QKMF ‐ VUSHTRRI

45 Dafina Halili 28. QKMF ‐ VUSHTRRI

46 Burim Thaçi 31. QKMF ‐ MALISHEVË

47 Shefqet  Hulaj 32. QKMF ‐ JUNIK 

48 Ridvan Mazreku 33. QKMF ‐ MAMUSHË

49 Besjana Bushi 34. QKMF ‐ HANI i ELEZIT

50 Liridon Marku  40. SPITALI I PËRGJITHSHËM ‐ GJAKOVË

51 Pjeter Kola  40. SPITALI I PËRGJITHSHËM ‐ GJAKOVË

52 Kolë Abazi  40. SPITALI I PËRGJITHSHËM ‐ GJAKOVË

53 Mirdita Skenderaj  40. SPITALI I PËRGJITHSHËM ‐ GJAKOVË

54 Jodita Shala Grezda  40. SPITALI I PËRGJITHSHËM ‐ GJAKOVË

55 Ismet Jashari 41. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ GJILAN 

56 Xhavit Ramadani 41. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ GJILAN 

57 Bedrije Kryeziu 41. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ GJILAN 

58 Ganimete Leka 41. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ GJILAN 

59 Kushtrim Syla 41. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ GJILAN 

60 Artan Kadriu 41. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ GJILAN 
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61 Agron Suma 42. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ MITROVICË

62 Sami Thaqi 42. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ MITROVICË

63 Shqipe Miftari 42. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ MITROVICË

64 Izet Isufi 42. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ MITROVICË

65 Hidajete Krasniqi 43. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ PEJË

66 Sabrije Kelmendi‐Bardhaj 43. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ PEJË

67 Razë Maksutaj 43. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ PEJË

68 Abetare Peshku Spahija 43. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ PEJË

69 Ardita Beqiraj 43. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ PEJË

70 Tamer  Hero 44. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ PRIZREN

71 Halil Gutaj 44. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ PRIZREN

72 Agron Nebija 44. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ PRIZREN

73 Bexhet Skeraj 44. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ PRIZREN

74 Resmi Kryeziu 44. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ PRIZREN

75 Esat Qovanaj 44. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ PRIZREN

76 Ramiz Bytyqi 44. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ PRIZREN

77 Bashkim Mehmeti 45. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ FERIZAJ 

78 Afërdita Mustafa 45. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ FERIZAJ 

79 Behrije Halilaj Vishi 45. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ FERIZAJ 

80 Hamzë Shabani 46. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ VUSHTRRI

81 Bekim Grabovci 46. SPITALI i PËRGJITHSHËM ‐ VUSHTRRI

82 Muhamet Tërmkolli 47. SHSKUK ‐ BARNATORJA QENDRORE

83 Lirije Beqiri 48. SHSKUK ‐ DREJTORIA E QKUK‐SË DHE STERILIZIMI

84 Bashkim Avdullahu 49. SHSKUK ‐ INSTITUTI i PSIKIATRISË FORENZIKE

85 Alban Selmani
50. SHSKUK ‐ INSTITUTET PARAKLINIKE DHE KLINIKA E 

REUMATOLOGJISË

86 Genc Bajraktari
 51. INSTITUTI KOMBËTAR i SHËNDETIT PUBLIK ME QENDRAT 

RAJONALE TË SHENDETIT PUBLIK 
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87 Myrvete Arifi
 51. INSTITUTI KOMBËTAR i SHËNDETIT PUBLIK ME QENDRAT 

RAJONALE TË SHENDETIT PUBLIK 

88 Safet Hoti 52. SHSKUK ‐ KLINIKA ABDOMINALE

89 Senad Syla 53. SHSKUK ‐ KLINIKA E ANESTEZIONIT ME REANIMACION

90 Ardian Gashi 53. SHSKUK ‐ KLINIKA E ANESTEZIONIT ME REANIMACION

91 Edibe Krasniqi 53. SHSKUK ‐ KLINIKA E ANESTEZIONIT ME REANIMACION

92 Fatmir Gashi 54. SHSKUK ‐ KLINIKA E BIOKIMISË

93 Muharrem Arifi  55. SHSKUK ‐ KLINIKA E DERMATOVENEROLOGJISË

94 Feime Ahmeti
 56. SHSKUK ‐ KLINIKA E ENDOKRINOLOGJISË DHE 

GASTROENTEROLOGJISË

95 Dafina Vërbofci Kulinxha
 57. SHSKUK ‐ KLINIKA E HEMATOLOGJISË, MJEKËSISË FIZIKALE DHE 

SHËRBIMI i MJEKËSISË NUKLEARE

96 Shyhrete Grajqevci Selmonaj 58. SHSKUK ‐ KLINIKA E KARDIOKIRURGJISË

97 Miradije Kica 59. SHSKUK ‐ KLINIKA E KARDIOLOGJISË

98 Lendita Makolli
60. SHSKUK ‐ KLINIKA E KIRURGJISË PLASTIKE DHE KLINIKA E KIRURGJISË 

MAKSILLOFACIALE

99 Sabrije Alija 61. SHSKUK ‐ KLINIKA E KIRURGJISË TORAKALE

100 Bedrije Gashi 62. SHSKUK ‐ KLINIKA E NEONATOLOGJISË

101 Nexhmije Gori 62. SHSKUK ‐ KLINIKA E NEONATOLOGJISË

102 Fatmire Ahmeti 63. SHSKUK ‐ KLINIKA E NEFROLOGJISË

103 Fatime Gashi Sherifi 64. SHSKUK ‐ KLINIKA E NEUROLOGJISË

104 Vjollca Xani‐Rama 65. SHSKUK ‐ KLINIKA E OFTALMOLOGJISË

105 Valmira Sllamniku 66. SHSKUK ‐ KLINIKA E ONKOLOGJISË

106 Lushe Pervorfi  67. SHSKUK ‐ KLINIKA E ORL‐SË

107 Skender Hajdari  68. SHSKUK ‐ KLINIKA E ORTOPEDISË

108 Lendita Mehmeti‐Ramaj 69. SHSKUK ‐ KLINIKA E PEDIATRISË

109 Rejhan Keqi 69. SHSKUK ‐ KLINIKA E PEDIATRISË
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110 Mërgim Kodraliu 70. SHSKUK ‐ KLINIKA E PSIKIATRISË

111 Arta Sejdiu 71. SHSKUK ‐ KLINIKA E PULMOLOGJISË

112 Sezair Ruhani 72. SHSKUK ‐ KLINIKA E RADIOLOGJISË

113 Bahrije Musliu  73. SHSKUK ‐ KLINIKA E UROLOGJISË

114 Besnik Rrmoku 74. SHSKUK ‐ KLINIKA EMERGJENTE

115 Feim Hasani 74. SHSKUK ‐ KLINIKA EMERGJENTE

116 Naser Rrustemaj 75. SHSKUK ‐ KLINIKA INFEKTIVE

117 Myrvete Tërmkolli 76. SHSKUK ‐ KLINIKA E KIRURGJISË SË FËMIJËVE

118 Murtez Gerxhaliu 77. SHSKUK ‐ KLINIKA E KIRURGJISË VASKULARE

119 Sabrije Ramabaja‐Obërtinca 78. SHSKUK ‐ KLINKA E GJINEKOLOGJISË 

120 Albulena Heta 78. SHSKUK ‐ KLINKA E GJINEKOLOGJISË 

121 Besa Haliti 78. SHSKUK ‐ KLINKA E GJINEKOLOGJISË 

122 Vjollca Jusufi 78. SHSKUK ‐ KLINKA E GJINEKOLOGJISË 

123 Luljeta Kryeziu 79. SHSKUK ‐ QENDRA KLINIKE STOMATOLOGJIKE 

124 Blerta Raça
80. QKTGJ ‐ QENDRA KOMBËTARE E TRANZFUZIONIT TË GJAKUT ME 

QENDRAT RAJONALE

125 Bekim Sejdiu 81. SHSKUK ‐ KLINIKA E NEUROKIRURGJISË


